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אוזניות כפתור HyperX Cloud II שחור
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HyperX לא חייבים להרכיב אוזניות כדי לקחת את המשחק ברצינות. מצפים לאודיו איכותי עם ניידות נוחה? אוזניות הכפתור
Cloud Earbuds II הן התשובה בשבילכם. עם דרייברים של 14 מ"מ שמותאמים לאודיו נייד, צפויה לכם חוויית האזנה נהדרת
בגיימינג, בצפייה בסרטונים או בהאזנה לספר אודיו או לפודקאסט מרתקים. ארבעה זוגות של כריות אוזניים מעוצבות מחדש,
להתאמה מושלמת לאוזניים שלכם. אוזניות הכפתור Cloud II כוללות גם כבל עם פרופיל נמוך של 90°, כדי לעזור למנוע
מסרבול בכבלים, וכן נרתיק קשיח ושימושי לנשיאה. בעומס של ריבוי משימות, המיקרופון המובנה מאפשר לעבור במהירות
. אוזניות כפתור רב-תכליתיות אלה תואמות מגיימינג בדרכים למענה לשיחות טלפון, על ידי נגיעה אחת בלחצן הרב-תכליתי

, מכשיר Steam Deck™‎‏, Nintendo Switch ומכשירים ניידים המצוידים בחיבור של 3.5 מ"מ. למחשב

מאפיינים עיקריים

מותאם לגיימינג ולהאזנה בתנועה

אוזניות הכפתור Cloud Earbuds II מפיקות צליל סוחף שמופעל על ידי דרייברים בגודל 14 מ"מ,
לשיפור חוויית ההאזנה, בגיימינג, בצפייה בסטרימינג או בהאזנה לספר אודיו טוב.

כוללות ארבעה גדלים של כריות אוזניים: מצאו את ההתאמה המושלמת

לכריות האוזניים המעוצבות שלנו יש ארבעה גדלים, החל בגדול וכלה בקטן במיוחד, וזה אומר שלא
תהיה לכם בעיה למצוא את ההתאמה המושלמת לאוזניים שלכם.

נרתיק קשיח לניידות ואחסון נוחים

הנרתיק הנוח לנשיאה מקל על האריזה וההגנה על אוזניות הכפתור שלכם.
תקע של 90° עם פרופיל נמוך למניעת סרבול כבלים

Cloud בזכות התקע השטוח שמונע פיתול וסרבול והתקע הזוויתי עם פרופיל נמוך, אוזניות הכפתור
Earbuds II נותנות מענה לרוב היבטי הסרבול של אוזניות חוטיות.

מיקרופון מובנה ולחצן רב-תכליתי נייד

קבלו שיחות או קחו פיקוד על הנבחרת שלכם, עם המיקרופון שמייצר אודיו ברור וחד. הלחצן
הרב-תכליתי יאפשר לכם להגיב במהירות לשיחת טלפון או להפעיל את המדיה שלכם במכשירים

נתמכים.

תאימות לפלטפורמות מרובות

Nintendo Switch ,‏Steam Deck מכשיר , אוזניות הכפתור Cloud Earbuds II תואמות למחשב
ומכשירים ניידים המצוידים בחיבור של 3.5 מ"מ.
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שם מוצר: אוזניות כפתור HyperX Cloud II שחורשמות מוצרים

מק"ט: 70N24AAמק"טים

צבע עיקרי של המוצר: שחורמראה חיצוני

עכבה: ‎65 Oסוללה ומתח

הצהרת תאימות: מחשב, נייד, Nintendo Switch‎תאימות

סוג מנהל ההתקן: דינמי, 14.3 מ"מכוננים

אורך כבל )אימפריאלי(: 1.2 מ'; כבל אוזניות של 3.5 מ"מ ;התקני מולטימדיה וקלט

עיוות הרמוני כולל: > 2%;

;Electret רכיב: מיקרופון קונדנסר
דפוס קוטבי: רב-כיווני;

;20Hz – 20kHz :)היענות תדרים )אוזניות

;1kHz-105 בdBSPL/mW :)רגישות )אוזניות

פקדי שמע: לחצן נייד רב-תכליתי;

סוג כבל: מובנה;
;20Hz-20kHz :)היענות תדרים )מיקרופון

;)1kHz,0‏dB=1V/Pa( 42‏dBV- :)רגישות )מיקרופון

קצות אוזניים: סיליקון, 4 גדלים;

סוג מיקרופון: מובנה;

חיבור שמע: תקע TRRS של 3.5 מ"מ )CTIA‏ של 4 קטבים(

גורם צורה: אוזניות כפתור חוטיותרכיבי המערכת

שיטת מדידה במטרים: 20gמשקל

אוזניות כפתור Cloud Earbuds II, נרתיק קשיח, מדריך להתחלה מהירהתכולת האריזה

שנתייםאחריות היצרן



הערות שוליים להעברת הודעות

 ייתכן שיידרש מפצל כבלים נוסף עבור מחשבים עם שקעי רמקול ומיקרופון נפרדים.
 מחייב שקע אוזניות של 3.5 מ"מ עם חיבורי CTIA או מתאם 3.5 מ"מ מתאים

 פעולות הלחצן הרב-תכליתי מוכתבות על ידי המכשיר; הפונקציה בפועל עשויה להשתנות.
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